REQUERIMENTO N º            /2010
(Do Sr. GERALDO RESENDE)

Requer inclusão na Ordem do
Dia do PL nº 959/2003, da
Comissão de Legislação
Participativa - que "Dispõe
sobre a regulamentação das
profissões de Técnico de
Estética e de Terapeuta
Esteticista”.

Senhor Presidente,

  Nos termos do art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno,
requeiro a Vossa Excelência a inclusão na Ordem do Dia do Projeto de Lei
nº 959, de 2003, que "Dispõe sobre a regulamentação das profissões de
Técnico de Estética e de Terapeuta Esteticista”.

Sala de Sessões, 11 de novembro de 2010.

Deputado GERALDO RESENDE
PMDB/MS